
GLASMI& URADNI

VESTNIK
OKRAJA

LJUBLJANA

LJUBLJANA, 8. MARCA 1963 LETO X., ŠTEV. 15

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
VABILO

82.
Na podlagi 11. člena Zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Urad. list FLRJ, 
št. 17/61) je Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
15. februarja 1963 sprejel

ODLOK

skcmu odboru (»Glasnike okraja 
Ljubljana št. 21/62);

b) Odlok okrajnega ljudskega od­
bora bivšega okraja Ljubljana o 
spremembi in dopolnitvi odloka o 
oprostitvi gospodarskih organizacij 
od plačevanja dela proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev, ki pripada Okrajnemu ljud­
skemu odboru (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št 55/62);

na 5. sejo okrajnega ljudskega odbora Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. čle­

na statuta okraja Ljubljana
sklicujem

5. sejo okrajnega zbora in sejo zbora proizvajalcev, ki bo v petek, dne 
15. marca 1963, ob 9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu 
v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

o oprostitvi gospodarskih organiza­
cij plačevanja dela proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev, ki pripadajo okrajnemu ljud­

skemu odboru.

1. člen
Plačevanja dela proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka, ki 
pripada Okrajnemu ljudskemu od­
boru Ljubljana, sc za leto 1963 opro- 
ste naslednje gospodarske organiza­
cije s sedežem na območju okraja 
Ljubljana:

a) časopisno-založniška podjetja 
in časopisni zavodi, za njihovo časo- 
pisno-založniško dejavnost;

b) invalidske delavnice kakor 
tudi učne in druge delavnice, ki iz­
polnjujejo pogoje Pravilnika o in­
validskih delavnicah za poklicno re­
habilitacijo in zaposlitev invalidov 
(Ur. L FLRJ, št. 3/61);

c) komunalne gospodarske orga­
nizacije, ki sc po Nomenklaturi za 
razvrščanje gospodarskih in drugih 
organizacij ter državnih organov po 
dejavnostih (Ur. 1 FLRJ, št. 10/1902) 
vodijo pod' panogo 812 komunalna 
dejavnost, pod skupino 111-40 javna 
razsvetljava ter pod skupino 112-22 
plinarne.

2. člen
Gospodarske organizacije, nave­

dene v L členu pod točkama a) in ti), 
vložijo oproščeni del proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka v 
svoj poslovni sklad; v svoj sklad 
skupne porabe (ja lahko vložijo le 
Pod pogojem, da se ta sredstva v 
celoti uporabijo za stanovanjske po­
trebe teli organizacij. «

Gospodarske organizacije, nave­
dene pod točko c) 1. člena, vložijo 
oproščeni del proračunskega pri­
spevka iz osebnega doliodka v svoj 
Poslovni sklad, s tem da ta sredstva 
v skladu s smernicami občinskega 
ljudskega odbora odnosno Mestnega 
sveta uporabijo za razširljanje mre-

komunalnih naprav in služb.

3 člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

Prenehajo veljati naslednji odloki:
a) Odlok okrajnega ljudskega od­

bora bivšega okraja Ljubljana o 
oprostitvi gospodarskih organiza- 
ciJ plačevanja dela proračunskega 
Prispevka in osebnega dohodka de­
lavcev, ki pripada okrajnemu ljud-

c) Odlok okrajnega ljudskega od­
bora bivšega okraja Novo mesto o 
oprostitvi proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka (Uradni vest­
nik okraja Novo mesto št. 20/62 in 
Uradni list LRS št. 34/62);

d) Odlok o dopolnitvi odloka o 
oprostitvi plačevanja proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka, spre­
jet na seji obeh zborov okrajnega 
ljudskega odbora bivšega okraja 
Novo mesto dne 21. decembra 1962 
(še neobjavljen).

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Štev.: 420-06/63.
Ljubljana, dne 27. II. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odb"o 

Boris Mikoš, 1. r.

1. Poročilo o delu okrožnih sodišč na območju okraja Ljubljana.
2. Razprava o kmetijski in gozdarski problematiki ter sprovajanju 

ukrepov v letu 1963.
3. Predlog odloka o priključitvi vseh vrst zgradb na vodovodno, 

kanalsko in električno omrežje na območju okraja Ljubljana.
4. Predlog odločbe o prenosu pravic in dolžnosti od okrajnega ljud­

skega odbora na Okrajno gospodarsko zbornico v Ljubljani do:
a) Zenske obrtne šole v Ljubljani in
b) Sole za voznike motornih vozil v Ljubljani — Ježica.

5. Predlog odločbe o prenehanju Revizijsko tehničnega zavoda v 
Ljubljani.

6. Predlog za potrditev Pravil o organizaciji in poslovanju sklada 
za skupno financiranje negospodarskih investicij na območju okraja 
Ljubljana.

7. Garancije.
8. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo oziroma dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za skupne službe OLO, Kresija, 

soba 8/1. (Skupščinska pisarna, telefon: 32-566, int. 205).

Štev.: 06-3/63-11-4. 
Datum: 7. marca 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš, 1. r.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA GROSUPLJE

Ul.
Nu podlagi 29. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov iti njihovih orga­
nov (Ur. list FLRJ št. 25/57), 2. toč­
ke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Ur. list LllS št. 
19/52) in 26. člena statuta občine 
Grosuplje, jc občinski ljudski od­
bor Grosuplje nu seji občinskega 
zboru in na seji zboru proizvajal­
cev, dno 20. februarja 1965 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o uvedbi 
občinskega prometnega davka nu 
lokalne, telegrafske in telefonske 

storitve

1. člvii
Odlok o uvedbi občinskega pro­

metnega davka na lokalne, tele­
grafske in telefonske storitve, spre­
jet na seji obeli zborov občinskega 
ljudskega odbora Grosuplje, dne
2. 2. 1962, ki m bil objavljen v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana št. 15/62 z dne 23. fe­

bruarja 1962, se razveljavi z 31. de­
cembrom 1962.

2. člen
Tu odlok velja takoj in se ob­

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 421-5/63-1/1.
Grosuplje, dne 20. 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ivan Ahlin 1. r.

142.
Na podlagi 15. in 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-88/52), je občin­
ski ljudski odbor Grosuplje na seji 
obeh zborov dne 20. februarja 1963 
spre.jel

ODLOK
o priznavalninah 

. 1. člen
Borcem, aktivistom narodnoosvo­

bodilne borbe, udeležencem špan­
ske državljanske vojne in predvoj­

nim političnim revolucionarjem še 
Toliko prizna priznavalnina kot ma­
terialno priznanje družbe za njiho­
ve zasluge.

Priznavalnina se lahko dodeli 
tudi Ožjim sorodnikom (zakonec, 
otroci, starši) pokojnih oseb nave­
denih v 1. odstavku toga člena, če 
jih je pokojni preživljal.

2. člen
Priznavalnina je lahko: stalna, 

občasna, enkratna.

3. člen
Priznavalnina se lahko dodeli 

osebam, ki so pridobitno nesposob­
ne ali iz upravičenih razlogov za­
časno niso zaposlene, če njihovi 
skupni mesečni dohodek upravi­
čencu ne presega zneska lt.000 din.

Dohodki iz kmetijskih virov se 
ugotavljajo na podlagi štirikratne­
ga katastrskega donosa, dohodek od 
obrti družinskih članov pa davčni 
osnovi od obrti, vse po predpisih za 
tekoče leto.

Za pridobitno nesposobno se 
smatrajo tudi otroci pokojnih oseb, 
navedenih v I. členu tega odloka, 
ki se ledno šolajo iu žene, ki imajo



STRAN 62 GLASNIH

dva otroka v starosti izpod 5 let 
oz. enega otroku izpod 7 let sta­
rosti.

4. člen
Postopek za dodelitev priznaval­

nine uvede občinska komisija za 
zadeve borcev in vojaških vojnih 
invalidov pri ObLO Grosuplje na 
podlagi vloge upravičenca ali na 
predlog organizacije ZB.

V vsakem primeru pa da mne­
nje organizacija ZB.

5. člen
O dodelitvi priznavalnin in o 

njeni višini sklepa komisija po pro­
sti presoji po določilih tega odloka, 
upoštevajoč zasluge v revoluciji, 
moralno — politične pogoje in pre­
moženjsko stanje prosilca oz. ose­
be, ki jo predlaga organizacija 
Zveze borcev.

6. člen
Višina stalne in občasne pri­

znavalnine lahko znaša od 5000 do 
14.000 din.

Za osebe, ki imajo priznano 
dvojno štetje posebne delovne dobe. 
čl. 31. zakona o pokojninskem za­
varovanju, znaša stolna in začasna 
priznavalnina do 14.000 din. za osta­
le osebe iz 1. člena tega odloka pa 
do 10.000 din.

7. člen
Občasna priznavalnina se dodeli 

tistim udeležencem NOV, ki imajo 
pogoje za upokojitev po 80. in 73. 
členu ZPZ ali uredbe o invalidskem 
dodatku, toda nimajo še urejenih 
za to potrebnih dokumentov, mate­
rialne pomoči pa so nujno potreb­
ni. Izplačevanje občasne priznaval­
nine preneha z dnem upokojitve.

8. člen
Enkratna priznavalnina se do­

deli v ustreznem znesku, vendar ne 
v višjem kot 20.000 din.

Enkratna priznavalnina se lah­
ko dodeli največ dvakrat v istem 
letu.

Pri dodelitvi enkratne priznaval­
nine komisija ni vezana na določilo
3. in 6. člena tega odloka.

9. člen
S spremembo pogojev, zaradi 

katerih je bila upravičencu dode­
ljena priznavalnina, se ista zmanj­
ša, poveča ali ukine.

Spremenjeni pogoji se upošte­
vajo od 1. naslednjega meseca po 
nastalih spremembah.

S smrtjo uživalca priznavalnine 
se priznavalnina ustavi.

10. člen
Odločbo o dodelitvi priznaval­

nine izda oddelek za splošne in no­
tranje zadeve občinskega ljudskega 
odbora Gri>suplje.

11. člen
Zoper odločbo o dodelitvi pri­

znavalnine je možna pritožba na 
Svet za socialno varstvo občinske­
ga ljudskega odbora Grosuplje.

12. člen
Priznavalnina sc izplačuje od

1. dne naslednjega meseca, ' o je 
bila vloga vložena.

13. člen
Če upravičenec priznavalnine 

nima zdravstvenega varstva iz dru­
gih naslovov (zaposlitve, pokojnine 
itd.), sc mu prizna tudi zdravstve­
no varstvo iz tega naslova.

14. člen
Finančna sredstva za priznaval­

nine in za zdravstveno varstvo oseb

iz 13. člena tega odloka se zagotav­
ljajo v proračunu občine Grosuplje.

15. člen
Vse izdane odločbe o priznaval­

ninah je treba uskladiti s lettt od­
lokom najkasneje do 1. naslednje­
ga mesecu po objavi odloka.

16. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 59-6/63-1/1.
Grosuplje, 20. 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ivan Ahlin 1. r

OBČINA KAMNIK
143.

Na podlagi 4. člena temeljnega 
zakona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Uradni list FLRJ št. 
43-707/59 in št. 53-722/62) in 12. tč. 
26. člena statuta občine Kamnik je 
Občinski ljudski odbor KAMNIK 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 25. februarju 
1963 sprejel

ODLOK
o uvedbi minimalnih agrotehničnih 
ukrepov v sadjarstvu na območju

intenzivnih nasadov v občini
Kamnik

1. člen
Po določilih tega odloka se uto­

ra jo ravnati vsi lastniki sadovnja­
kov, ki ležijo v 300 m širokem pasu 
okoli sadne plantaže v TUNJICAH, 
sadne drevesnice v Kamniku in 
sodne drevesnice v Godiču.

2. člen
Poleg zatiralnih ukrepov, pred­

pisanih v temeljnem’ zakonu o var­
stvu rastlin pred boleznimi in škod­
ljivci (Ur. list FLRJ št. 26-292/54) 
so obvezni v teh sadovnjakih še na­
slednji ukrepi:

a) Odstranitev starega, slabo 
rodnega drevja, kjer je zatiranje 
škodljivcev nentogoče. Katera dre­
vesa je treba odstraniti, določi po­
sebna strokovna komisija, ki jo do­
loči občinski ljudski odbor.

b) škropljenje sadnega drevja, 
tako zimsko kot poletno je izvršiti 
tolikokrat in istočasno, kot se izva­
ja škropljenje v intenzivnih sadov­
njakih.

3. člen
Cc lastnik oziroma koristnik ne 

bo izvršil po tem odloku predpisa­
nih minimalnih agrotehničnih ukre­
pov, jih izvrši območna kmetijska 
zadruga na stroške lastnika oziro­
ma koristnika sadovnjaka, ali pa se 
sadovnjak, v katerem niso bili iz­
vajani predpisani ukrepi, da v pri­
silno upravo zn dobo do 5 let.

4. člen
la odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 020-8/63-1/1.
Kamnik, dne 25. 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vidervol 1. r.

OBČINA
UUBUANA-BE2IGRAD

<44.
Na podlagi 27. člena statuta ob­

čine Ljubijann-Bcžigrad, je občin­

ski ljudski odbor Ljubljana-Beži- 
grad na seji občinskega zbora in 
na seji zboru proizvajalcev, dne 
22. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o 

uvedbi občinskega prometnega 
davka na lokalne telegrafske 

in telefonske storitve

1. člen
Odlok o uvedbi občinskega pro­

metnega davka na lokalne telegraf­
ske in telefonske storitve (Glasnik 
okraja Ljubljana, št. 12/1962) pre­
neha veljati.

2. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa sc od 
1. 1. 1963. dalje.

Številka: 421-10/63-1.
Datum: 22. 2. 1963.

Podpredscdhik
občinskega ljudskega odbora

Peter Lešnjak 1. r.

145.
Na podlagi 106. člena Zakona o 

proračunih in finansiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) ter na podlagi Odredbe o 
izkoreninjenju goveje tuberkuloze 
na območju občine Ljubljanu-Beži- 
grad št. 322-4/62-1 z dne 26. 1. 1962, 
je občinski ljudski odbor Ljublja- 
na-Bežigrud na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev, dne 
22, februarja 1963 sprejel

ODLOK
o popravku odloka o uslonovilvi 
sklada za plačevanje odškodnin 

za tuberkulozne živali

1. Člen
4. odstavek v 4. členu odloka o 

ustanovitvi sklada za plačevanje 
odškodnine za tuberkulozne živali 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 71/62), 
ki sc glasi:

Prispevek po kilogramu žive go­
veje živine, ki jo odkupi ali proda 
Kmetijska zadruga Črnuče

se črta.
2. člen

Ta odlok velja od dneva objave 
▼ Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 322-32/62-1.
Datum: 22/2-1963.

Podprcd sedn ik
občinskega ljudskega odbora

Peter Lešnjak I. r

146.
Na podlugi pooblastila Člena 29. 

Pravilniku o tehničnih pogojih pri 
gradnji in rekonstrukciji pekarn 
(Uradni list FLRJ št. 42/60), je spic- 
jcl Občinski ljudski odbor Ljublja- 
na-Bežigrad na seji občinskega 
zbora in no seji zbora proizvajal­
cev, dne 22. februarju 1963

ODLOK
o določitvi roku pekarn, da prila­
godijo svoje prostore in opremo 
predpisom Pravilnika o tehničnih 
pogojili pri gradnji in rekonstruk­

ciji pekarn.

1. Člen
Pekarne na območju občine mo­

rajo svoje prostore in opremo pri­
lagoditi določbam navedenega pra­
vilnika najkasneje do 31. decembra 
1965.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraju Ljubljana.

Številka: 36-118/63-1.
Datum: 22. 2. 1963.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Lešnjak 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
147.

Na podlagi drugega in tretjega 
odstavka 11. členu zakona o prora­
čunskem prispevku iz osebnega do­
hodku delavcev (Uradni list FLRJ 
Št. 17/61, 44/61) je občinski ljudski 
odbor Ljubljunu-Center na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 14. februarju 1963 
sprejel

ODLOK
o oprostitvi učnih delavnic Zavoda 
za gluho mladino v Ljubljani pla­
čevanja dela proračunskega pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­
cev, ki pripada občini Ljubljana- 
Centcr.

1. člen
Učne delavnice Zavoda za gluho 

mladino v Ljubljani sc za leto 1963 
oprostijo plačevanja tistega dela 
proračunskega prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev, ki pripada 
občini Ljubljana-Center.

2. člen
Učne delavnice Zavoda za gluho 

mladino v Ljubljani vložijo opro­
ščeni del proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev v 
svoj poslovni sklad.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraju Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Znak: T/BL-420/Tnv. učne del.
Datum: 6. 2. 1963.

Predsednik
^občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc 1. r.

148.
Na podlugi 11. člena zakona e 

proračunskem prispevku iv. oseb­
nega dohodka delavcev (Ur. lis« 
FLRJ št. 17/61, 44/61 in 52/61) je 
občinski ljudski odbor Ljubljana 
Center na seji občinskega zbora in 
na seji zboia proizvajalcev dne
15. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o oprostitvi gospodarskih organiza­
cij od plačevanja dela proručuske- 
ga prispevka iz. osebnega dohodka 
delavcev, ki pripada občini Ljub- 

ljnna-Centcr

1. člen
Plačevanja delu proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka, ki 
pripada občini Ljubljana-Center, 
se oproste tele gospodarske orga­
nizacije s sedežem v občini Ljub­
ljunu-Center:

a) komunalne gospodarske orga­
nizacije;

b) gospodarske organizacije, ki 
pavšalno izpolnjujejo svoje obvezno­
sti do družbene skupnosti;

c) časopisno založniška podjetja.

2. člen
Oproščeni del proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodku de­
lavcev morajo gospodarske organ*”



glasnik STRAN M

zucije iz 1. čl. lega odloka vložki 
v svoj poslovni sklad.

3. člen "
Ta odlok velja od dnevu objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Znak: T/BT.-420/prorač. prisp.
Ljubljana, dne 14. 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc 1. r.

149.
Na podlagi 7. člena o obrestih 

od gospodarskih skladov (Ur. list 
FLRJ št. 8/61) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Center na seji ob­
činskega zboru in na seji zbora 
proizvajalcev dne 14. februarja 
sprejel

ODLOK
o določitvi obrestne mere, po kateri 
plačujejo obresti od poslovnega 
sklada gospodarske organizacije 
Storitvenih obrti v občini Ljublja- 

nn-Center

1. člen
Gospodarske organizacije stori­

tvenih obrti v občini Ljubljana- 
Center obračunavajo obresti od 
poslovnega sklada po stopnji 4%.

2. člen
Gospodarske organizacije iz L 

Člena tega ixlloka obračunskih ob­
resti od poslovnega sklada ne odva­
jajo v občinski investicijski sklad 
temveč v svoj poslovni sklad.

3. člen
Določbe tega odloka ne veljajo
gospodarske organizacije grad­

benih obrti.
4. člen

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
°kraja Ljubljana, uporablja pa se 
°d 1, januarja 1963.

Znak: T/BL-402/ obresti od po­
slovnega sklada.

Ljubljana, dne 14, 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odlx>ra

Majda Bojc 1. r.

OBČINI NOVO MESTO
150.

Na podlagi 2. člena temeljne ured­
be o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) in 82. 
člena splošnega zakona o šolstvu (Ur.

FLRJ, št. 28-535/58) je občinski 
ljudski odbor Novo mesto na seji ob­
činskega zbora in zbora proizvajalcev 
d®e 16. februarja 1963 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi občinske delavske 

univerze v Novem mestu

1.
Ustanovi se občinska delavska uni- 

verza v Novem mestu kot samostojen 
?\°d (v nadaljnjem besedilu: zavod). 
6cdež zavoda je v Novem mestu.

2.
Zavori opravlja tele naloge:
Proučuje in organizira izobraževa­

le odraslih in izpolnjuje svoje naloge 
8 tcm, da:

/~7 organizira in sodeluje pri uspo­
sabljanju odraslih za opravljanje druž­
ečih opravil, ki izhajajo iz področja 
elavskega samoupravljanja in ostalih
Sanov dmžbenega upravljanja:

' organizira splošno izobraževanje

odraslih na različnih področjih poljud­
noznanstvenega dela;

— da pomaga pri strokovnem izo­
braževanju odraslih — v ta namen or­
ganizira predavanja, cikluse predavanj, 
seminarje in šole;

— nudi vsestransko pomoč družbe­
nim in gospodarskim organizacijam 
pri izobraževanju odraslih.

3.
Zavod opravlja svoje strokovne na­

loge ob pomoči svojih zunanjih stro­
kovnih sodelavcev.

Zavod posluje v smislu program­
skih načel socialistične zveze delovne­
ga ljudstva in na podlagi statuta za­
voda.

4.
Zavod je pravna oseba.
Zavod ima svoj statut.
Statut zavoda sprejme upravni od­

bor zavoda, potrdi pa ga svet za šol­
stvo občinskega ljudskega odbora.

5.
Organa zavoda sta upravni odbor 

in direktor.
Upravni odbor ima predstavnika in 

šest članov; predsednika in dva člana 
imenuje občinski ljudski odbor Novo 
mesto, enega člana imenuje občinski 
odbor socialistične zveze delovnega 
ljudstva, enega člana občinski sindi­
kalni svet in enega člana občinski ko­
mite zveze mladine. Direktor zavoda je 
član upravnega odbora po položaju.

6.

Upravni odbor zavoda skrbi za raz­
voj zavoda in ima zlasti tele pravice in 
dolžnosti:

— sprejme statut zavoda in ga da v 
potrditev svetu za šolstvo;

— sprejme finančni načrt in zaključ­
ni račun zavoda;

— sprejme letni program dela;
— opravlja druge naloge, ki so mu 

dane s statutom zavoda.

7.
Direktorja zavoda imenuje občinski 

ljudski odbor na skupni seji obeh zbo­
rov.

Direktor neposredno vodi in orga­
nizira delo zavoda, predstavlja zavod, 
skrbi za zakonitost dela zavoda ter za 
izvrševanje sklepov upravnega odbora.

8.
Direktor zavoda je odredbodajalec 

za izvrševanje finančnega načrta za­
voda.

9.
Strokovne, administrativne in po­

možne uslužbence zavoda postavlja in 
razrešuje upravni odbor.

10.

Zavod gospodari s premoženjem, ki 
mu ga dodeli ustanovitelj.

11.
Zavod ima svoj finančni načrt do­

hodkov in izdatkov. Dohodki zavoda 
so dohodki od uslug, dotacije občin­
skega ljudskega odbora, gospodarskih 
in družbenih organizacij.

12.
Za zadeve zavoda je pristojen svet 

za šolstvo.
13.

Ta odločba velja od dneva spreje­
ma, objavi pa se v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

številka: 022-10/63-1
Novo mesto, dne 16/2-1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij, I. r.

VSEBINA
Vabilo na 5. sejo obeh zborov.

82 — Odlok o oprostitvi gospodarskih 
organizacij plačevanja dela pro­
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev, ki pripada 
okrajnemu ljudskemu odboru.

141 — Odlok o razveljavitvi odloka o
uvedbi občinskega prometnega 
davka na lokalne, telegraiske in 
telefonske storitve občine Grosup­
lje.

142 — Odlok o priznavalninah občine Gro­
suplje.

143 — Odlok o uvedbi minimalnih agro­
tehničnih ukrepov v sadjarstvu na 
območju intenzivnih nasadov obči­
ne Kamnik.

144 — Odlok o prenehanju veljavnosti
odloka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka na lokalne tele­
grafske in telefonske storitve ob­
čine Ljubljana-Bežlgrad.

145 — Odlok o popravku odloka o usta­
novitvi sklada za plačevanje od- 

■ škodnln za tuberkulozne živali ob­
čine Ljubljana-Bežlgrad.

146 — Odlok o določitvi roka pekarnam,
da prilagodijo svoje prostore in 
opremo predpisom Pravilnika o 
tehničnih pogojih pri gradnji in 
rekonstrukciji pekarn občine Ljub­
ljana-Bežlgrad.

147 — Odlok o oprostitvi učnih delavnic
Zavoda za gluho mladino v Ljub­
ljani plačevanja dela proračunske­
ga prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev, ki pripada občini Ljub­
ljana-Center.

148 — Odlok o oprostitvi gospodarskih
organizacij plačevanja dela prora­

čunskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev, ki pripada ob­
čini Ljubljana-Center.

149 — Odlok o določitvi obrestne mere,
po kateri plačujejo obresti od po­
slovnega sklada gospodarske orga­
nizacije storitvenih obrti občine 
Ljubljana-Center.

150 — Odločba o ustanovitvi občinske
delavske univerze občine Novo 
mesto.
Zaključni računi gospodarskih or­
ganizacij.

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Litija
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zap Znesek Za p
v 000 din Postavka v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 53.688
i. Poslovni sklad
z Sklad skupne porabe

58.993
866

2. Sedanja vrednost sredstev
1 Rezervni skald In drugi 

skladi
skupne oorabe — 51

D Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
1. Banka In blagajna 2.728 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 3.176 t Kredit! prt banki 700

8. Zaloge
6. Druga aktiva

1.454

1.912

$. Dobavitelji In druge ob­
veznosti

8. Druga pasiva

1.541
807

SKUPAJ 62.958 SKUPAJ 62.958

Vedla računovodstva; Predsednik UO Direktor:
Tilka Konrad Dr. Gorazd Kolar Dr. Franc Lebinger

Zaključni račun podjetja »ULAKA-«, Stari trg pri Rakeku 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIV«.

Zap§t Postavka Znesek 
v ODO din ZS“D Postavka Znesek 

v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 3.814
i. Poslovni sklad 3.506
a. Sklad skupne porabe

L Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - i. Rezervni skald 1» drugi 

skladi 1.511
IL Druge oblike sredstev IL Druge oblike vlrev

8. Banka In blagajna 0.022 sredstev

1 Kupci In druge terjatve 6.126 t. Krediti pri banki 23.587

8. Zaloge 30.187 5. Dobavitelji m druge ob­
veznosti 16.018

1. Druga aktiva 1.595
8 Druga pasiva 8.103

SKUPAJ 50.746 SKUPAJ 50.746

Vodjo računovodstva; Predsednik UO Direktor;
Marija Kandare Alojz Mlakar Anton Žagar

Zaključni račun SALONA ZENSKE IN MOŠKE MODE, Ljubljana,
Miklošičeva 7

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1960 PASIVA

z“p „ . Znesek
<tt Postavka v 000 din 6t Postavka v ooo din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

1. Sedanjo vrednost osnov- i. Poslovni sklad 3.158
nih sredstev 3.284 i Sklad skupne porabe 2.653

L Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 1 Rezervni skald ln drugi 

skladi 6.407
11 Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka in blagajna 16.846 sredstev

t Kupci In druge terjatve — t. Krediti prt banki *■»

S. Zaloge 2.586 5 Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 12.500

8. Druga aktiva 21.537
8. Druga pasiva 19.535

SKUPAJ 44.253 SKUPAJ 44.253

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor.
Dušan Završnik Ludvik Vidmar Lado V Idr a jz



STRAN 04 GLASNIH

Zaključni račun KOVINO-SERVISA. Rakek
/ "TIVA BILANCA na dan n. dccemhra isti:_________________ PASIVA

^p Postavka
Znesek 

v 000 din Postavka
Znesek 

v 000 din

1.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

1. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 6.552
nih sredstev 2 Sklad Skupne porabe —

2. Sedanja vrednost sredstev 1. Rezervni skald in drugi
skupne porabe skladi —

11. Druge oblike sredstev It. Druge oblike virov

S. Banka in blagajna 2.013 sredstev

1. Krediti pri banki 26.070
1 Kupci In druge terjatve

S. Dobavitelji in druge ob-
8. Zaloge veznostl 23.288
6. Druga aktiva 11.390 6. Druga pasiva 72.412

SKUPAJ 130.322 SKUPAJ 130.322

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Vojko Rupnik Jo>» Braniselj Franc Klemenc

Zaključni račun POSLOVNEGA ZDRUŽENJA ZA KMETIJSKO 
MEHANIZACIJO, Ljubljana, Titova 19

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19«! PASIVA

ZiJp Naziv postavke
Znesek 
v 000 din Z”p Naziv postavke

Znesek 
v 000 din

LOsnovna sredstva 1. Viri stalnih sredstev

L Sedanja vrednost osnov- l. Poslovni sklad —
nih sredstev 2 Sklad skupne porabe —

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni skald in drugi 

skladi
H. Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov

3. Banka In blagajna 661 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 1.672 4. Krediti pri banki

5. Zaloge 30 S. Dobavitelji in druge ob­
veznosti 1.391

6. Druga aktiva 6. Druga pasiva 972

SKUPAJ 2.363 SKUPAJ 2.363

Vodja računovodstvu Predsednik UO Direktor:
Ivanka Peternelj Ludvik Smrekar Ivan Globokar

Zaključni račun gostinskega podjetja »PRI LOVCU«, Ljubljana, 
Trg mladinskih delovnih brigad 1

AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1961 PASIVA

Znesek Znesek

l.Osnovna sredstva I. Viri stalnih sredstev

1. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 4.908
nih sredstev 9.544 2 Sklad skupne porabe 12

2. Sedanju vrčdfiost sredstev 
skupne.porabe - 3. Rezervni skald in drugi 

skladi 3.004
11 Druge oblike sredstev

3. Banka tn blagajna 3,300
11. Druge oblike virov 

sredstev

4 Kupci Jn druge terjatve .2.692 4, Krediti i pri banki 607

5. Zaloge 1.963 3. Dobavitelji in druge ob­
veznosti 9.176

6. Drugo aktiva S, Druga pasiva -

SKUPAJ 17.707 SKUPAJ 17.707

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Danica Jele Marica Brcnicc Jurij Krisch

Zaključni račun MIZARSKEGA PODJETJA, Stari trg pri Ložu
AKTiva BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Znesek ZapPostavka v 000 din Postavka v 000 din

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

1. Sedanja vrednost osnov- 1. Poslovni sklad 61.106
nih sredstev 34.627

2. Sklad skupne porabe 270
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe - 3. Rezervni skald ln drugi 
skladi 2.527

(1. Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov
1. Banka ln blagajna 5.952 sredstev

4. Kupci In druge terjatve 22.854 4. Krediti pri banki 27.715

S. Zaloge 52.950 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 34.911

6. Druga aktiva 21.149 6. Druga pasiva 10.303

SKUPAJ 137.532 SKUPAJ 137.5»

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
A. Nekrcp F. Kraševec V. Turšič

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Vrhnika, Tržaška 23
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1M1 PASIVA

Z*p Postavka
Znesek 

v 000 din
Zap

Postavka
Znesek 

v ooo din

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 61.596
L Poslovni sklad
2. Sklad skupne porabe

48.367

2. Sedanja vrednost sredstev
3. Rezervni skald in drugi 

skladi
skupne porabe — 94

n. Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov
3. Banka ln blagajna 1.544 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 4.463 4. Krediti pri banki 14.306

5. Zaloge 2.962 5. Dobavitelji in druge ob­
veznosti 6.490

6. Druga aktiva 13
0. Druga pasiva 1.321

SKUPAJ 70.578 SKUPAJ 70.578

Vodja računovodstva; Predsednik UO Direktor:
Marija Zcmljak Dr. Stanko Kogoj Dr. Zoltan ZekS

Zaključni račun gostinskega.. podjetja »STARI TlSLER«, Ljubljana,
Moše Pijade 24

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Zap _ ,Postavka Znesek 
v ooo din ^‘Jp’ Postavka

Znesek
v ooo din

l.Osnovna sredstva 1. Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 14.006

nih sredstev 8.035
2 Sklad skupne porabe
3. Rezervni skald ln drugi 

skladi

6.999
1. Sedanja vrednost sredstev 

• skupne porabe -
2.113

11. Druge oblike sredstev II. Druge oblik« virov
8. Banka ln blagajna 16.010 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 3.003 4. Krediti pri banki —

5. Zaloge 4.711 5. Dobavitelji in druge ob­
veznosti 11.223

6. Druga aktiva 2.639
0. Druga pasiva 47r

SKUPAJ 34.418 SKUPAJ 34.418

Vodja računovodstva: Predsednik UO . Direktor:
«U*a Musar Marija Bošel Rada Mohar

Zaključili račun pekarne in slaščičarne »BEŽIGRAD«, 
Ljubljana, Črtomirova 3a

AKTI VA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zaključni račun LEKARNE, Ribnica na Dolenjskem
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra mn PASIVA

^ *' Postavka ZneTeic 
v 000 dir

Zap Postavka Znesek 
v 000 din

l Osnovna sredstva l. Viri stalnih sredstev

1 Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 12.187
nih sredstev 8.591

2 Sklad skupne porabe 4
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupno porabe - 3 Rezervni skald ln drugi 
skladi 743

II Drugp oblike sredstev II. Druge oblike virov
3 Banka in blagajna 2.155 sredstev

4 Kupci in druge terjatve 14.945 4. Krediti pri banki 2.371

5. Zaloge 4.103 5. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 19.085

6. Druga aktiva 5.717
6 Druga pasiva 1.123

SKUPAJ 35.513 SKUPAJ 35.313

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Marija Pečar Ivan Velkavrh Adolf Jeraj

Zijijp Postavka 'Znesek 
v 000 din

'. ip
-St Postavka

Znesek
v ooo din_

l Osnovna sredstva 1. Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- 1. Poslovni sklad 1.405

nih sredstev 059
2. Sedanja vrednost sredstev

2 Sklad skupne porabe 36

skupne porabe 3 Rezervni skald In drugi
skladi 163

II. Druge oblike sredstev II- Druge oblike virov
3. Banka In blagajna 653 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 1.736 4. Krediti pri banki 2.900

5. Zaloge 4.521 6. Dobavitelji In druge ob-
1.021veznostl

6. Druga aktiva 29
6. Drugo pasiva 2.273

SKUPAJ 7.798 SKUPAJ 7.798

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Milka Zobec Milka Zobec Valerija Martinjak


